
 

 

UCHWAŁA NR LIII/683/18 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, 

zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o go-

spodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/586/10 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie pierwszeń-

stwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na stosowanie 

bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 34 

poz. 710, Nr 127 poz. 2550, z 2011 r. Nr 127, poz. 2321, z 2012 r. poz. 2913, z 2013 r. poz. 2919, z 2014 r. 

poz. 4289, z 2015 r. poz. 5747, z 2016 r. poz. 5200) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Osobie która zawarła z Gminą Wolin umowę na prowadzenie prac adaptacyjnych niezagospodaro-

wanych pomieszczeń na cele mieszkalne i zakończy w/w prace tj. uzyska pozwolenie na użytkowanie za-

adaptowanego lokalu oraz zawrze umowę najmu tego lokalu do dnia 31 grudnia 2019 r. Gmina udzieli boni-

fikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal i budynek mieszkalny w wysokości 99%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4250


		2018-09-24T11:43:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




